АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.04.2016 г. г. Аксай № 72

О корректировке проекта планировки и

межевания территории жилой застройки

смешанной этажности в Аксайском

городском поселении

Рассмотрев заявление Нор-Аверян Каринэ Энзеловны, в соответствии со ст.

45 и 46 Градостроительного кодекса, Федеральным законом от 06.10.2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», -

1. Разработать документацию по корректировке проекта планировки и

межевания территории жилой застройки смешанной этажности в Аксайском

городском поселении (далее – корректировка проекта планировки и межевания

территории).

2. Сектору архитектуры и градостроительства Администрации

Аксайского городского поселения:

2.1. Обеспечить подготовку корректировки проекта планировки и

межевания территории.

2.2. Провести проверку и согласование подготовленной документации по

корректировке проекта планировки и межевания территории.

2.3. Подготовить документацию по корректировке проекта планировки и

межевания территории к утверждению.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости».

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения gorod-aksay.ru.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

начальника отдела архитектуры, градостроительства, муниципального имущества

и земельных отношений Администрации Аксайского городского поселения Ю.О.

Борзяк.

Глава

Аксайского городского поселения

А.В. Головин

Распоряжение вносит сектор

архитектуры и градостроительства